ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2021

DANILO DAGA, PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUAS FRIAS, em exercício, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 05/2021, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO URBANA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000029 ADRIANA DE FATIMA RAMOS ROCKEMBACH **959**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000019 ELISE DE OLIVEIRA **774**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000006 ADRIANA APARECIDA GUADAGNIN DA SILVA **4332**

000032 BATISTA MAIA FERREIRA **785**

000003 CAMILA GONÇALVES DA SILVA **112**

000010 EDINEIA FERREIRA DE MELLO **382**

000051 MARIA ELZI BITTENCOURT  DE SOUZA **003**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000005 ALFREDO OJENIO DA SILVA **3774**

000038 ARIBERTO CITTADELLA **190**

000028 CELSO ISOTON **09**

000018 ELIANE MARISA LAND **403**

000015 GILMAR FRANCISCO DA SILVA **730**

000027 GIOVANI SANTIN **662**

000043 IVANDRO ANDRETTI **187**

000035 PLINIO DOMINGOS DEOTTI **067.0**

000030 VILMAR SAGAZ GOMES **2878003**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000034 ELISA DE ANDRADE **925**

000023 JAQUELINE MALAGUTTI TECCIANI **195**

000041 LUCIANA ROCHA SOUZA **957.9**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

2

OPERADOR DE MAQUINAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 CRISTIAN CITTADELLA **158**

000025 HENRIQUE DAGA **780**

000024 IVAN CARLOS GIACOMINI **004**

000002 LEONARDO MARINO DA COSTA **521.4**

000026 OSÉIA GONÇALVES SOARES VALENTIN **895**

000012 VALDAIR LAZAROTTO **602**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR (LÍNGUA ESTRANGEIRA  MODERNA INGLÊS) -HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000013 IVETE VIDOR MORGAN **995.3**

000048 VERA LUCIA OLSZESKI SIMON **825**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO URBANA

Inscrição Candidato

000016 ANDRE DA SILVA

000044 LEONARDO KUSMIRCZUCK

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Inscrição Candidato

000004 VILMAR PEDRO MAZO JÚNIOR

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato

000045 CIDIANE ALVES PINTO

000040 DEJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO

000008 ELISIA COSTODIO DE LIMA

000046 LEOCLECIA MARIA CAVASINI MALAGUTTI

000042 MAIARA TALITA MACHADO

000021 NATALINA LEMES MATHIAS

000052 SABRINA DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

MOTORISTA

Inscrição Candidato

000049 ADEMIR PAULINHO IZCAK

000047 LEANDRO DOMINGOS LEITE

000022 OLDAIR NATAL CITADELLA

000033 RONEI HERBERTS

000020 RUDIMAR RODRIGUES DOS SANTOS

000011 THIAGO SILVA DE LIMA

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato

000050 CARINE BRUSCHI

000017 DAIANE SANTINA RAIMUNDI

000039 DENISE SOARES DE CAMARGO

000007 REGINA ANTUNES DE SOUZA

000037 SANDRA REGINA HEMING

000036 TAÍS APARECIDA KUREKE

000014 THAIS ALVES CORREA

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

OPERADOR DE MAQUINAS

Inscrição Candidato

000009 JEOVANI WISMANN MARTINS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

4

PROFESSOR (LÍNGUA ESTRANGEIRA  MODERNA INGLÊS) -HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Águas Frias, 25 de janeiro de 2022.

DANILO DAGA
Prefeito de Águas Frias, em exercício.